Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Gabinete

OFÍCIO N° 120ii2023-GP Ilha Comprida, 04 de Setembro
ASSUNTO: Ref. Resposta ao Requerimento nº 073/2023

de 2023.

Exmo. Senhor Presidente

Cumprimentando-o cordial e respeitosamente,
servimo-nos do presente, para passar às mãos de Vossa Excelência, resposta
do Requerimento n° 073/2023, do nobre Vereador OEDER KUZNIER DERAMOS
para ser devidamente encaminhado ao mesmo ..

Certos ao atendimento, aproveitamos o ensejo
para renovar os protestos de elevada estima e distinta consideração .

GERALDIN

..
/'

SA DE OLIVEIRA JUNIOR
Prefeito Municipal

Ao Exmo. Senhor
FABIO TONON
DD. Presidente da Câmara Municipal de
ILHA COMPRIDA

Município de Ilha Comprida
ESTÂNCIA BALNEÁRIA

SECRETARIA DE ENGENHARIA, OBRAS E SERVIÇOS

Ao Exmo. Senhor
Geraldino Barbosa de Oliveira Junior
Prefeito do Município de Ilha CompridajSP

Ref.: Requerimento 073/2023 - Ver. Oeder Kuznier de Ramos - "recapeamento da
avenida de acesso à Ponta da Praia"

" H'V1"10 .. -_ ..•. _--,

No Requerimento em epígrafe, o 11. Vereador questiona: ''' ... existe a possibilidade de ser
realizado o recapeamento asfáltico [. .. ] no trecho de instalação do sistema de contenção
da maré ... ".
TT\ __ ~ __ ~.

J.,""J..1J.V~.

- Tal obra necessita de viabilização financeira e ambiental.

Ressaltamos que esta Municipalidade, por intermédio da Secretaria de Engenharia,
Obras e Serviços, vem se empenhando na conservação e ampliação de vias e do mobili­
ilno l1rh:::mo

Atenciosamente,